Niet uitgegeven.

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. Amen.

Quoniam labilis est hominum memoria, necessarium est scripto commendari ea quae volumus ad posterum memoriam transmitti. Ea propter ego Sigerus²⁹ Gandensis castellanus, volo sit notum omnibus tam futuris quam praesentibus quod, Domino inspirante, de voluntate et assensu uxoris meae Petronellae, quod (a) allodium meum quod Deddemensch et terram secus domum meam in Gandavo, quae appellatur Brelo, quam propria pecunia comparavi, capellae, quae iuxta domum meam praedictam in Gandavo fundata est, ad opus capellani in perpetuum assignavi. Insuper etiam censum duarum mensurarum, alteram in qua manet Walterus Angelicus, alteram in qua manet (b) Rolinus clericus, quas de domno meo comite Balduwino³⁰ in feudum tenebam, quas etiam ipse (c) dominus comes pro remedio animae suae et uxoris suae Mariae et antecessorum suorum praedictae capellae ad opus cuiusdam capellani mecum liberaliter concessit. Ex his omnibus capellanus omnem fructum recipiet, ita tamen quod luminaria et vinum et etiam oblatas ad opus sacrificii providebit. Hoc autem capellanus observabit, ut quotiescumque divina celebrabit in memoria mortuorum post decessum meum et uxoris meae specialiter nominis mei et uxoris meae memoriam habebit. Quod si forte praefatam capellaniam aliquo infortunio, quod Deus avertat, desolari contigerit, in ecclesia sanctae Pharaïldis ad aliquod altare capellanus meus ministrabit et fructus praedictos recipiet, et simili modo altari illi sicut et capellae pronominatae providebit, scilicet de luminariis et ceteris praedictis. Quia vero electio capellani qui praefatae praesit capellae de nostro iam pendet arbitrio, dominum Aegidium sacerdotem, virum quidem boni testimonii et honestum, eligimus, eique praefatos redditus ad vitae suae terminum libere assignamus. Sed et si (d) aliquis forte successorum meorum, quod obsit, praefatos redditus, quos praedicto Aegidio divinae pietatis intuitu (e) et pro remedio animarum nostrarum absolute assignavimus, diminuere vel ex toto subtrahere attemptaverit, abbas sancti Bavonis canonica censura eos cohesbit, quia praenominata capella sita est in eius patronatus.

Ne autem hoc dictum comitis et mea et uxoris meae traditio et devota concessio aliqua possit sub dola machinatione cassari, cartam (f) praesentem in testimonium veritatis cum subnotatione eorum qui inter fuerunt, et domni mei Balduwini Flandriae et Hannoniae comitis sigilli et mei et uxoris meae et abbatis sancti Bavonis appensione confirmavimus.